教務處公告

主旨：113 學年度日間部暑期重 (補) 修申請登記應注意事項。

說明：

一、暑期重(補)修可選科目查詢：https://reurl.cc/eMzjzb

  (網頁路徑：東南首頁→在校學生→共用資訊查詢→課程/授課大綱查詢→學年選擇「113」→

學期選擇「暑修」)

二、暑期重(補)修網路登記：https://newinfo.tnu.edu.tw/

  (網頁路徑：東南首頁→在校學生→新一代校務資訊系統→IS學生專區→ISI60線上選課)

三、暑期重(補)修登記日期

(一)網路登記日期：4月 28日(一)下午 6時至 5月 2日(五)中午 12時止(第 11週)

(二)開班科目公告：5月 7日(三)中午 12時公告開班科目(第 12週)

(三)課務組登記日期：5月 8日(四)上午 8時 30分至 5月 16日(五)下午 4時 30分止(第 13週)

四、繳費

(一)暑修重(補)修每一科目，以授課時數計費：

大學部每一小時(節) : 工業類為 1407元，商業類為 1307元

(註：所選課程如在電腦教室上課須另收電腦及網路通訊使用費 850元)

(二)繳費方式：請至課務組領取繳費單

(三)繳費日期：依繳費單上列印之期限內繳費

(四)繳費後請將繳費收據第 2聯繳回課務組；轉帳繳費者請自行影印收據繳回課務組

五、暑修上課日期及時間：

預定於 6月 23日(一)至 8月 1日(五)上課

上課時間：

第一節 第二節 第三節 第四節

8:20~9:10 9:20~10:10 10:20~11:10 11:20~12:10

第六節 第七節 第八節 第九節

13:20~14:10 14:20~15:10 15:20~16:10 16:20~17:10

六、暑期重(補)修學生在校生活行為，悉依學務處規定輔導之。

註*：1. 需達 12人以上選課及完成繳費始得開班

      2. 總修學分數不得超過 20學分

      3. 日間部學生欲選修進修部課程者請於進修部確定開課後至日間部課務組

辦理登記

114年 4月 21日    連絡電話:02-8662-5826             教  務  處      啟

https://reurl.cc/eMzjzb
https://newinfo.tnu.edu.tw/